ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

Об отзыве на проект
федерального ,закона
№ 568223-8
«О государственном
регулировании торговой

деятельности агрегаторов

информации о товарах
в Российской Федерации
и о внесении изменений
в Федеральный закон
«Об основах государственного
регулирования торговой
деятельности в Российской

Федерации» (в части введения
правового регулирования
деятельности агрегаторов

информации о товарах)

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 568223-8

«0 государственном регулировании торговой деятельности агрегаторов

информации о товарах в Российской Федерации и о внесении изменений

в Федеральный закон «О6 основах государственного регулирования торговой

18.04.2024 No  141

г

деятельности в Российской Федерации» (в части введения правового

регулирования деятельности агрегаторов информации о товарах).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по промышленности

и торговле.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Владимирской области О.Н. Хохлова

	00000001
	00000002